様式第６号

再生可能エネルギー発電設備の工事着手届出書

　　　年　　　月　　　日

　伊佐市長　　　　　　様
事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

伊佐市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定に
より、下記のとおり届け出ます。

記

	設備名称

	工事場所

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	接続予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　　　　　　所

	会　 　社　　 名

	担当者名・連絡先

　（備考）災害時等の緊急連絡先等の提出をすること。

- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -